1 2214,30 

4. Pavoverės pasienio užkarda: 

Vaizdo kameros pozicionavimo 

mechanizmas Eneo VPT-601IP 

1 2468,40 

Iš viso kaina su PVM 7114,80 

Bendra preliminari pasiūlymo 

kaina be PVM – 5880,00 

Kaina žodžiais: penki tūkstančiai aštuoni šimtai 

aštuoniasdešimt eurų, 00 ct                                                   

Bendra preliminari pasiūlymo 

kaina su PVM – 7114,80 

Kaina žodžiais: septyni tūkstančiai šimtas keturiolika 

eurų, 80 ct 

Nenumatytoms techninėje specifikacijoje mazgams ir dalims taikoma 5 proc.    

nuolaida. 

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.  

Į šią kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai.